

Salah satu transfer ke rekening  
atas Nama = ANNIE HELIANA J.  
BANK MANDIRI No Rekening = 1420014850928  
BANK BCA No Rekening : 4631952024

No. \_\_\_\_\_

Telah terima dari

RS MATA

Uang sejumlah

Tiga juta seratus delapan belas ribu tujuh puluh lima puluh rupiah  
bahan makanan

Untuk pembayaran

Sureabaya, 2-6-2020

Rp. 3,18,750

Gana 2/6 '20



Annie

PAPERLINE

# DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

Hari / Tgl Order : Senin, 4 Mei 2020

LARI Hari / Tgl Kirim : Rabu, 6 Mei 2020

Pasien

Makan Pegawai

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian
3	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5		3	Bawang Merah Kupas	Kg	0.25	
5	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5		4	Bawang Pre	Kg	0.25	
6	Bayam	Kg	0.5		5	Bawang Putih Kupas	Kg	0.25	
12	Daun Pisang Lebar	lembar	5		8	Buncis	Kg	0.75	
17	Kacang Panjang	Kg	0.75		27	Kubis	Kg	0.25	
20	Dory fillet	Kg	1		36	Seledri	Kg	0.1	
21	Kangkung	Kg	0.5		37	Tahu	Pcs	10	
23	Krai	Kg	0.5		45	Wortel	Kg	2	
32	Manisah	Kg	2		65	Laos	Kg	0.25	
38	Taoge Panjang	Kg	0.5		66	Jahe	Kg	0.25	
41	Tempe daun	Kg	1		74	Kunir	kg	0.25	
45	Wortel	Kg	2		35	krupuk kampung	Pak	30	
56	Sawi Daging	Kg	0.5		70	knor rostip	pack	1	
5	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	3		73	tongkol segar 1 kg isi 2	kg	1	
17	Krupuk Udang indramayu	kg	0.5						
22	Pepaya	Kg	5						
30	Semangka	Kg	5						
73	tongkol segar 1 kg isi 2	kg	1						

6-5-2020

LAPIS JAYA

Tuan  
Toko

RS MATA

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
5 B	Semangka	14000	70.000
1 B	TONOKOL SEGAR 1512	32000	32.000
1 Sisir	pisang susu	26000	26.000
Jumlah Rp.			128.000

Tanda Terima

C/fana 6/5/20

Hormat kami,

6 - 5 - 2020

LADIS JAYA

Tuan  
Toko

RS MATA

NOTA No. Makan Pegawai

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,25 B	Bawang merah kupas	37000	9250
0,25 B	Bawang pae	24000	6000
0,25 B	Bawang putih kupas	55000	13750
0,75 B	Buncis	18000	13500
0,25 B	Kubis	9000	2250
0,1 B	Sledai	30000	3000
10 b	Tahu	1200	12000
2 B	Wortel	12000	24000
0,25 B	Lada	12000	3000
0,25 B	Jabe	60000	15000
0,25 B	Kenir	12000	3000
30 b	Krupuk kampung	250	7500
1 pack	kenir Rostip	68000	68000
1 B	Tongkol sayur 1/10 R/2	32000	32000

Jumlah Rp.

215.250

Tanda Terima



Hormat kami,



LAPIS JAYA

6-5-2020

Tuan  
Toko

RS MATA

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Bawangs merah kepas	37000	Rp 18500
0,5 B	Bawangs putih kepas	55000	27500
0,5 B	Bayam	9000	4500
5 lbr	dauw pisang lebar	1500	7500
0,75 B	kacang panjang	11000	8250
1 B	dada filet	45000	45000
0,5 B	kebab	8000	4000
0,5 B	kebab	8500	4250
2 B	manisa	7000	14000
0,5 B	Toge panjang	9000	4500
1 B	Tempe dauw	11500	11500
2 B	Wortel	13000	26000
0,5 B	Sawi dauw	10.000	5000
3 B	Jajuk manis	22000	66000
0,5 B	Kepuk udang indramayu	58000	29000
5 B	pepaya	7000	35000
Jumlah Rp.			310.500

Tanda Terima

Hormat kami,

# DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

Hari / Tgl Order : Jumat, 8 Mei 2020

LARI Hari / Tgl Kirim : Senin, 11 Mei 2020

Pasien

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.25		17	Sawi Hijau	Kg	0.5	
2	Bawang Pre	Kg	0.5		18	Tahu	Pcs	12	
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0.25		19	Tempe daun	Kg	0.75	
4	Buncis	Kg	0.5		20	Kemiri	Kg	0.5	
5	Cabe Merah	Kg	0.5		21	Sawi Daging	Kg	0.5	
6	Daun Bawang	Kg	0.1		22	Ayam Fillet Dada	Kg	1	
7	Daun Pisang Lebar	lembar	5		23	sawi putih	Pcs	0.5	
8	Janten	Kg	0.25		24	Kunir	kg	0.25	
9	Jagung Muda	Kg	0.5		25	SP ryoto	kg	0.25	
10	Jagung Manis	Kg	1		26	paprika hijau	Kg	0.25	
11	Kacang Panjang	Kg	0.5		27	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	1	
12	Dory fillet	Kg	1		28	Susu Kental Manis omela	Kg	2	
13	Kentang Isi 8	Kg	2		29	Pepaya	Kg	2	
14	Kembang Kol	Kg	0.25		30	Pisang Susu mengkal	SSr	1	
15	Kulit Pangsit undaan	Pak	1		31	Semangka	Kg	4	
16	daun salam	kg	0.1		32	Brambang goreng	Lbr	0.25	
					33	Tepung terigu segitiga		3	
					34	Mie atom	pack	2	
					35	santan kara	pack	12	

11-5-2020

LAPIS JAYA

Tuan  
Toko

RS MATA

NOTA No. 11/4/II/20

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	sawi hijau	9000	4500
12 B	Tahu	1300	15600
0,75 B	Tempe daun	11500	8625
0,5 B	kemiri	43000	21500
0,5 B	Sawi daging	11000	5500
1 B	ayam filet dada	50.000	50.000
0,5 B	sawi putih	11000	5500
0,25 B	kunir	12000	3000
0,25 B	SP Bunto	65000	16.250
0,25 B	paprika hijau	50.000	12500
1 B	jajuk manis	22000	22000
2 kg	skm omelet	11000	22000
2 B	pepaya	7000	14000
1 Sisir	pisang susu mentah	24000	24000
4 B	semangka	12000	48000
0,25 B	peramban Goreng	158000	39500
Jumlah Rp.			316.475

Tanda Terima

Hormat kami,

LAIN JAYA

11-5-2020

Tuan  
Tokol

RS MATA

NOTA No. PASIEN

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,25 B	Bawang merah kepas	42000	10.500
0,5 B	Bawang pae	24000	12000
0,25 B	Bawang putih kepas	35000	8750
0,5 B	Buncis	15000	7500
0,5 B	Cabe merah	25000	12500
0,1 B	dalu bawang	25000	2500
5 lbr	dalu pisang lebar	1500	7500
0,25 B	Janten	25000	6250
0,5 B	Jagung muda	7500	3750
1 B	Jagung manis	9500	9500
0,5 B	Kacang panjang	10.000	5000
1 B	dalu filet	45000	45000
2 B	kentang isi 8	16000	32000
0,25 B	kembang kol	22000	5500
1 pac	kulit pangsit	6500	6500
0,1 B	dalu salam	25000	2500
Jumlah Rp.			177.250

Tanda Terima



Horat kami,





11-5-2020

LADIS JAYA

Tuan  
Toko

BS MATA

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
3 kg	Tepung Terigu Δ	9000	27.000
2 pack	mie ayam	6500	13.000
12 pack	Santan kental	8500	102.000

Jumlah Rp. 142.000

Tanda Terima



Hormat kami,



# DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

## LARIS

Hari / Tgl Order :                      Senin, 11 Mei 2020

Hari / Tgl Kirim :                        Rabu, 13 Mei 2020

## Pasien

NO	Nama Barang	S	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	Brokoli	L	Kg	0.5	
2	Jagung Manis	L	Kg	1	
3	Kacang Panjang	L	Kg	0.5	
4	Manisah kupas	L	Kg	2	
5	daun salam	L	kg	0.1	
6	Tahu	L	Pcs	5	
7	Tempe daun	L	Kg	0.5	
8	Terong	L	Kg	0.5	
9	Tomat	L	Kg	0.5	
10	Wortel	L	Kg	1	
11	Gula Merah	L	Kg	1	
12	Tewel	L	Kg	1	
13	Jeruk Manis/ ponkam	L	Kg	1	
14	Pisang Susu	L	SSr	1	
15	The tongjie premium	L	pack	1	

SUN PRT

Asam matang

5

fg 1/2

13-5-2020

LAPK JAYA

Tuan  
Toko

RS MATA

NOTA No. ....

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
✓ 0,5 B	Brotol	30.000.	15000. ✓
✓ 1 B	jaburs manis	9500.	9500. ✓
✓ 0,5 B	kacang panjang	10.000.	5000. ✓
✓ 2 B	manisa kupas	7000.	14000. ✓
✓ 0,1 B	daun salam	25000	2500. ✓
✓ 5 b)	Tahu	1300	6500 ✓
✓ 0,5 B	Tempe daun	11500	5750. ✓
✓ 0,5 B	Terong	7000.	3500. ✓
✓ 0,5 B	Tomat	12000	6000. ✓
✓ 1 B	Wortel	12000	12000. ✓
✓ 1 B	Gula merah	17000.	17000 ✓
✓ 1 B	Tewel	18000.	18000. ✓
✓ 1 B	JERUK manis	28000.	28000 ✓
✓ 1 SISA	pisang susu	24000.	24000. ✓

Jumlah Rp.

161.750

Tanda Terima

Hormat kami,

LARAS JAYA

13-5-2020

Tuan RS MATA  
Toko

NOTA No. \_\_\_\_\_

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1/2 kg	asam metangs	25000	4 12.500
5 pack	suun part	10,500	1 52.500

Jumlah Rp. 65.000

Tanda Terima

Hormat kami,

*Cf* dan *13/5/20*



# DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

## LARIS

Hari / Tgl Order : Senin, 18 Mei 2020

Hari / Tgl Kirim : Rabu, 20 Mei 2020

### Pasien

### pegawai

1	Bayam	Kg	0.25	1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.25
2	Buncis	Kg	0.5	2	Bawang Putih Kupas	Kg	0.25
3	Jagung Manis	Kg	0.5	3	Buncis	Kg	0.75
4	Kacang Panjang	Kg	0.5	4	Cabe Merah	Kg	0.25
5	Dory fillet	Kg	1	5	Kentang Isi 8	Kg	1.5
6	Kentang Isi 8	Kg	1	6	Telur Ayam	Kg	2
7	Kubis	Kg	0.25	7	Tomat	Kg	0.25
8	Tahu	Pcs	5	8	Wortel	Kg	2
9	Taoge Panjang	Kg	0.5	9	Kemiri	Kg	0.25
10	Tempe daun	Kg	0.75	10	Laos	Kg	0.25
11	Wortel	Kg	1	11	lunch box 20 + mika	pcs	25
12	Sawi Daging	Kg	0.25	12	rempelo hati ayam	kg	0.25
13	sawi putih	Pcs	0.5	13	krupuk kampung	Pak	30
				14	siller 13	pack	1
				15	siller 10	pack	5

20-5-2020

LAPIS JAJA

Tuan  
Toko

RS MATA

NOTA No. Percawal

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,25 B	Bawang merah kupas	42000	10,500 ✓
0,25 B	Bawang putih kupas	35000	8750 ✓
0,75 B	Buncis	15000	11250 ✓
0,25 B	Cabe merah	25000	6250 ✓
1,5 B	Kentang ISI 8	16000	24000 ✓
2 B	Telur ayam	28000	40000 ✓
0,25 B	Tomat	12000	3000 ✓
2 B	Wortel	13000	26000 ✓
0,25 B	Kemiri	43000	10,750 ✓
0,25 B	Lada	12000	3000 ✓
25 pcs	Lunch box 20 e mlka	1500	37500 ✓
0,25 B	Bempelo att ayam	28000	7000 ✓
30 pcs	Krupuk kemplung	250	7500 ✓
1 pack	Siller 13	6000	6000 ✓
5 pack	Siller 10	4000	20,000 ✓
Jumlah Rp.			227,500

Tanda Terima



Hormat kami,



LAPS JAJA

20-5-2020

Tuan  
Toko

RS MATA

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,25 B	Bayam	8000	2000 ✓
0,5 B	Buncis	15000	7500 ✓
0,5 B	Jagung manis	9500	4750 ✓
0,5 B	Kacang panjang	10.000	5000 ✓
1 B	daun filet	45000	45000 ✓
1 B	kentang isi 8	16000	16000 ✓
0,25 B	Subis	9000	2250 ✓
5 Pj	Tahu	1300	6500 ✓
0,5 B	Tareh panjang	9000	4500 ✓
(1) <del>1</del> B	Tempe daun	11500	11500 ✓
1 B	wortel	13000	13000 ✓
0,25 B	Sawi daun	11000	2750 ✓
0,5 B	Sawi putih	11000	5500 ✓
2 B	Jaheuk	22000	44000 ✓
1 Sisir	Pisang susu	24000	24000 ✓

Jumlah Rp.

194.250

Tanda Terima

Hormat kami,

Cd  
fana

R

# DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

LARIS

Hari / Tgl Order : ~~Senin, 11 Mei 2020~~

22 Mei 2020

Hari / Tgl Kirim : ~~Rabu, 13 Mei 2020~~

26 Mei 2020

Pasien

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5		17	Laos	Kg	0.25	
2	Bawang Pre	Kg	0.25		18	Jahe	Kg	0.25	
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5		19	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	2	
4	Bayam	Kg	0.25		20	Telur asin	Kg	3	
5	Daun Bawang	Kg	0.1		21	Pisang Susu mengkal	SSr	1	
6	Daun Pisang Lebar	lembar	5						
7	Jagung Manis	Kg	1						
8	Kacang Panjang	Kg	0.5						
9	Kentang Isi 8	Kg	1						
10	Kubis	Kg	0.25						
11	Labu Air	Kg	1						
12	Tahu	Pcs	5						
13	Telur Ayam	Kg	2						
14	Tempe daun	Kg	0.75						
15	Wortel	Kg	1						
16	Sawi Daging	Kg	0.5						



LARIS JAYA

Tuan  
Toko

26-5-2020

RS. MATA

NOTA No. .... Pasien .....

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 kg	Bawang merah kupas	42000	21000
0,25 kg	Bawang pre	24000	6000
0,5 kg	Bawang putih kupas	35000	17500
0,25 kg	Bayam	8000	2000
0,1 kg	dalu bawang	25000	2500
5 kg	dalu pisang	1500	7500
1 kg	jaheiris manis	9500	9500
0,5 kg	kecapis panjang	10000	5000
1 kg	kentang isi 8	16000	16000
0,25 kg	kebabis	9000	2250
1 kg	labu air	6000	6000
5 kg	Tahu	1300	6500
2 kg	Telur ayam	23000	46000
0,75 kg	Tempe dalu	11500	8625
1 kg	wortel	13000	13000
0,5 kg	Sawi dalu	11000	5500

Jumlah Rp.

174.875

Tanda Terima

Hormat kami,

Cfana 26/5-20

LAPIS JAJA

26-5-2020

Tuan  
Toko

BS MATA

NOTA No. 26/H/V/20

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,25 B	lapis	12000	3000
0,25 B	jajane	60.000	15000
2 B	jeruk manis	22000	44000
3 bj	telur asin	28000	84000
1 Sisir	pisang susu	24000	24000

Jumlah Rp.

94400

Tanda Terima



Hormat kami,



# DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

## LARIS

Hari / Tgl Order : Rabu, 27 Mei 2020

Hari / Tgl Kirim : Kamis 28 Mei 2020

## Pasien

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	Bayam	Kg	0.5		17	Semangka	Kg	5	
2	Buncis	Kg	0.5		18	daun sere	Kg	0.5	
3	Janten	Kg	0.25						
4	Kangkung	Kg	0.5						
5	Kentang Isi 8	Kg	2						
6	Kulit Pangsit undaan	Pak	1						
7	Tahu	Pcs	10						
8	Tempe daun	Kg	1						
9	Terong	Kg	0.5						
10	Melon	Kg	2						
11	Taoge dele	kg	0.1						
12	Daun Jeruk	Kg	0.1						
13	Bengkoang	Kg	0.5						
14	paprika hijau	Kg	0.25						
15	Pepaya	Kg	4						
16	Pisang Susu	SSr	1						

LAPIS JAJA

28-5 2020  
RS MIGA  
Tuan  
Toko

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Bayan	8000	4000
0,5 B	Buncis	15000	7500
0,25 B	Janten	25000	6250
0,5 B	Kantans	7000	3500
2 B	kentans isi 8	16000	32000
1 pak	kulit panesit	6500	6500
10 B	Tahu	1300	13000
1 B	Tempe daun	11500	11500
0,5 B	Terong	7000	3500
2 B	melon	17000	34000
0,1 B	daun jeruk	25000	2500
0,5 B	Bendokaris	12000	6000
0,25 B	papaika hijau	50000	12500
4 B	pepaya	7000	28000
1 sisir	pisang susu	24000	24000
Jumlah Rp.			194.750

Tanda Terima

Hormat kami,

Cf ana. 28/5/20

LADIS JAYA

20-5-2020

Tuan RS MATA  
Toko

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
5 B	semangka	12000	60.000
0,5 B	daun sere	12000	6000
Jumlah Rp.			66.000

Tanda Terima

Hormat kami,

# DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

## LARIS

Hari / Tgl Order : Jumat, 29 Juni 2020

Hari / Tgl Kirim : Senin, 1 Juni 2020

## Pasien

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5		17	Wortel	Kg	2	
2	Bawang Pre	Kg	0.25		18	Bw Bombay	Kg	0.5	
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5		19	Sawi Daging	Kg	0.5	
4	Buncis	Kg	0.25		20	Jamur Kancing	kg	0.25	
5	Daun Bawang	Kg	0.25		21	sawi putih	Pcs	0.25	
6	Daun Pisang Lebar	lembar	5		22	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	3	
7	Janten	Kg	0.25		23	Singkong serut	Kg	2	
8	Jagung Muda	Kg	0.5		24	Pepaya	Kg	4	
9	Jagung Manis	Kg	1		25	Pisang Susu	SSr	1	
10	Kacang Panjang	Kg	0.5		26	Sendok puding	pack	1	
11	Dory fillet	Kg	1		27	Mie atom	pack	2	
12	Kentang Isi 8	Kg	1		28	Gula sachet (isi 80)	pack	1	
13	Kembang Kol	Kg	0.5		29	bandeng	Kg	1.5	
14	Sawi Hijau	Kg	1		30	suun RRT	pack	2	
15	Telur Ayam	Kg	1		31	siller 10	pack	5	
16	Tempe daun	Kg	1		32	The tongjie premium	pack	3	

LAPIS JAYA

Tuan  
Toko

1-6-2020  
RS MATA

NOTA No. ....

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
2 B	wortel	13000	26000 ✓
0,5 B	Buis Bombay	40000	20000 ✓
0,5 B	Sawi daging	11000	5500 ✓
0,25 B	Jambu kancing	58000	14500 ✓
0,25 B	Sawi putih	11000	2750 ✓
3 B	Jeruk manis	22000	66000 ✓
2 B	Singkong sepet	12000	24000 ✓
4 B	pepaya	7000	28000 ✓
1 sisir	pisang susu	24000	24000 ✓
2 pack	mie ayam	6500	13000 ✓
1,5 B	Bandeng	33000	49500 ✓
2 bks	Susu RRT	10500	21000 ✓
5 pcs	Siller, 10	4000	20000 ✓
1 pak	Sendok pudding	12000	12000 ✓
3 pak	Teh Tongjit	10500	31500 ✓
1 pak	Gula sachet	32000	32000 ✓
Jumlah Rp.			389.750

Tanda Terima

Hormat kami,

Gana 1/6/20

1-6-2020

LARIS JAYA

Tuan RS MATA  
Toko

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 kg	Bawang merah kupas	42000	21000 ✓
0,25 kg	bawang pae	24000	6000 ✓
0,5 kg	Bawang pth kupas	35000	17500 ✓
0,25 kg	Buncis	15000	3750 ✓
0,25 kg	dauw bawang	25000	6250 ✓
5 kg	dauw pisang	1500	7500 ✓
0,25 kg	janten	25000	6250 ✓
0,5 kg	jagung muda	7500	3750 ✓
1 kg	jagung manis	9500	9500 ✓
0,5 kg	kacang panjang	10000	5000 ✓
1 kg	dauw file	45000	45000 ✓
1 kg	kentang isi g	16000	16000 ✓
0,5 kg	kembang kol	22000	11000 ✓
1 kg	Sawi hijau	9000	9000 ✓
1 kg	Telur ayam	23000	23000 ✓
1 kg	Tempe dauw	11500	11500 ✓
<b>Jumlah Rp.</b>			<b>202.000</b>

Tanda Terima

Hormat kami,

*[Signature]*  
ana 1/6/20

*[Signature]*



LAPIS. JAYA

0 - 6. 200.

Tuan  
Toko

RS MATA

**NOTA No.**

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
3 pack	edamame	21000	Rp 63,000

Jumlah Rp. \_\_\_\_\_

Tanda Terima

Ch  
fana 2/1/20

Hormat kami,

# DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

LARIS

Hari / Tgl Order : Selasa, 2 Juni 2020

Hari / Tgl Kirim : Selasa, 2 Juni 2020

rapat

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	harga satuan	harga	Cek Kesesuaian
1	Edamame	pack	3	21000	63000	